SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TP.HCM

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGỌC PHƯỚC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng trường Trung Cấp Ngọc Phước;

	- Phòng Đào tạo;

	- Khoa:…………………………………

Họ và tên:
MSHS:

Ngành học:
Lớp:
Khoa

Ngày sinh::
Điện thoại:

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu và phòng Đào Tạo cho phép tôi được tạm nghỉ và bảo lưu kết qua từ học kỳ:……(Ngày:               )đến học kỳ…….(Ngày:            )
L‎ý do:

Hồ sơ kèm theo:

Trong thời gian chờ đợi Ban Giám Hiệu và phòng Đào Tạo xem xét. Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Xác nhận ý kiến của phụ huynh
	TPHCM, ngày …  tháng … năm 20…

	………………………………..
…………………………………

Ký tên
	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

(Về chữ k‎ý của phụ huynh)

………….., Ngày ……..tháng …….năm 200…

	(K‎ý tên và đóng dấu)

	XÉT DUYỆT CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
	XÉT DUYỆT CỦA TRƯỜNG

	Đề nghị giải quyết:
	Đồng ‎ý cho tạm nghỉ học:

	Cho tạm nghỉ học từ học kỳ:……/khoá …...
	Từ học k‎ỳ:………/khoá ………..

	TpHCM, ngày ……tháng……năm 20.….

Ghi chú: Kèm theo đơn này phải có bảng điểm của học kỳ đã được học.